
8

15 16

12

14

13

11

10

9

7

6

5

4

3

2

17 18

20

19

21

22

23

1

24

25

26

27

28

sb
Linje

sb
Tekstboks
3




18 1 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER M8

19 4 406392 HJUL Ø140 WHEEL Ø140

20 4 406393 HJULKAPSEL M BOLT M6 WHEEL YELLOW

17 1 90102911 STÅLBOLT M8X20 BOLT M8X20 8.8

14 1 406389 KLIPPESKJOLD DECK BLACK

15 4 406390 HJULHOLDER WHEEL SUPPORT BOARD

16 1 406391 KNIV 32 CM BLADE 32CM

21 2 406394 HÅNDTAG HANDLE OF BOX

26 1 406398 FJEDER SPRING

27 1 406399 KABELHOLDER CORD HOOK

28 2 406400 FINGERSKRUE M6 MØTRIK KNOB M6 NUT

25 1 406397 UDKASTERKLAP DISCHARGER

22 2 406395 OPSAMLERKASSE BOX

23 2 90101086 MASKINSKRUE M4X10 SCREW M4X10

24 1 406396 AKSEL FOR UDKASTER SHAFT

4 2 406382 KABELHOLDER CORD CLAMP

5 2 296022 PLADESKRUE M3,9X16 SPIDS SCREW M3,9X16

6 1 406383 DÆKSEL UPPER COVER

3 1 406381A UNDERSTYR VENSTRE LOWER HANDLE LEFT

1 1 406380 KONTAKT KOMPLET SWITCH BOX ASSY

2 2 90100072 BRÆDDEBOLT M6X45 FZB BOLT

3 1 406381 UNDERSTYR HØJRE LOWER HANDLE RIGHT

11 1 406388 GEAR TRANSMISSION SET

12 1 90200218 KUGLELEJE 6002 ZZ BALL BEARING 6002-22

13 5 296022 PLADESKRUE M3,9X16 SPIDS SCREW M3,9X16

10 1 406387 HÆTTE BEARING COVER

7 2 406384 FILTER FILTER SPONGE

8 1 406385 MOTORSKÆRM MOTOR COVER

9 1 406386 KABELKLEMME CLAMP

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	Explo-view



